ТЕПЛЫЙ
ПОЛ
ЭКОНОМИЧНОСТЬ
100% БЕЗОПАСНОСТЬ
ЭКОЛОГИЧНОСТЬ
И СИСТЕМЫ
АНТИОБЛЕДЕНЕНИЯ
ЛУЧШИЙ ВЫБОР

НАДЕЖНАЯ ЗАЩИТА
ОТ ЗАМЕРЗАНИЯСАМОРЕГУЛИРУЮЩИЙСЯ КАБЕЛЬ
51-0610-1 Сальник с резьбой 1/2 для ввода кабеля в трубу
(для ECO LINE/10HTM2-CT/10MSR-PF)
51-0610-2 Сальник с двойной резьбой 3/4 и 1
(для ECO LINE/10HTM2-CT/10MSR-PF)
51-0609 Набор для концевой заделки кабеля 10HTM2‑CT
51-0614 Набор для концевой заделки кабеля SRL 16‑2
51-0615 Набор для концевой заделки кабеля SRL 24‑2CR
51-0615-1 Универсальный набор для концевой заделки кабеля
ECO LINE 10 EXTRA LINE 25
EXTRA LINE 15 POWER LINE 30
КАБЕЛЬ В БУХТАХ КОМПЛЕКТУЮЩИЕ
Артикул Модель Длина Мощность Экран
51-0632 10HTM2-CT (пищевой) 100 м 10 Вт/м да
51-0630 SRL16-2CR 250 м 16 Вт/м да
51-0631 SRL24-2CR 250 м 24 Вт/м да
51-0633 SRL30-2CR 250 м 30 Вт/м да
51-0634 10MSR-PF (пищевой) 100 м 10 Вт/м да
51-0625 SRF16-2CR/SRL16-2CR 200 м 16 Вт/м да
Артикул Длина Мощность
51-0616 2 м 30 Вт

51-0637 2 м 50 Вт
51-0638 3 м 75 Вт
51-0639 4 м 100 Вт
51-0640 5 м 125 Вт
51-0641 6 м 150 Вт
51-0642 7 м 175 Вт
51-0643 8 м 200 Вт
51-0644 9 м 225 Вт
51-0645 10 м 250 Вт
51-0646 15 м 375 Вт
51-0647 20 м 500 Вт
51-0648 25 м 625 Вт
Артикул Модель Длина Мощность Экран
51-0628 SRF24-2CR/SRL24-2CR 200 м 24 Вт/м да
51-0629 SRF30-2CR/SRL30-2CR 200 м 30 Вт/м да
51-0624 SRL16-2 300 м 16 Вт/м нет
51-0626 SRL24-2 300 м 24 Вт/м нет
51-0627 SRL30-2 300 м 30 Вт/м нет
51-0636 SRL30-2CR (UV) 200 м 30 Вт/м да
51-0635 SRL40-2CR (UV) 200 м 40 Вт/м да
БЕЗОПАСЕН
ПРИ ИСПОЛЬЗОВАНИИ
С ПИТЬЕВОЙ ВОДОЙ
МОНТАЖ